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Miłość ostatecznie zwycięża śmierć, zatem przyobleczmy nasze życie w zwycięską miłość Boga i jej doświadczajmy. Grzech i jego

owoc, to znaczy śmierć, nie jest już w stanie zagrodzić nam drogi do domu Ojca. Przez Jezusa w Duchu Świętym mamy na zawsze

otwarty dostęp do Ojca. Niech każdy z nas doświadczy i przyjmie tę zwycięską miłość Boga Ojca. Ogarnięci miłością Bożą i nadzieją,

dzielmy się tymi darami z naszymi braćmi. Potrzeba bowiem tej miłości i nadziei w każdym wymiarze naszego życia, zwłaszcza

społecznym i narodowym. Niech radość płynąca z wiary w zmartwychwstanie przenika naszą codzienność i będzie dla każdego

niewyczerpanym źródłem nadziei, miłości i pokoju. Niech Jezus Chrystus, który zwyciężył śmierć, obdarza Was zdrowiem, pokojem

serca i obfitością łask. Życzę błogosławionych Świąt Wielkanocnych.

  */ Dziękuję serdecznie za złożone życzenia świąteczne dla mnie i całej wspólnoty parafialnej.

 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego kończy Święte Triduum Paschalne. W ramach oktawy Wielkanocy jutro drugi dzień świąt –

Poniedziałek Wielkanocny. Tradycyjnie złożymy ofiary na Katolicki Uniwersytet Lubelski, na uczelnie i wydziały teologiczne oraz

szkoły katolickie w Polsce. Msze św wg porządku niedzielnego.

 

Dziękujemy serdecznie Wszystkim, którzy przyczynili się aby oprawa liturgii tych świętych dni miała piękną i godną oprawę: Księżom

Stanisławowi oraz Wikariuszom: Piotrowi i Łukaszowi, Siostrom Zakonnym, p. Kościelnemu i Organiście, Orkiestrze OSP Skalbmierz,

Strażakom za wartę podczas adoracji i procesji rezurekcyjnej. Ks. Piotrowi i Wspólnocie Ska?a Nadziei za adorację, Drogę Krzyżową

w ubiegłą niedzielę. Rycerzom św. Jana Pawła II za Ich wszechstronną pomoc. Dziękujemy za dekorację Ciemnicy i Grobu Pańskiego

(ks. Łukaszowi, Siostrze Marioli i p. Kościelnemu). Bóg zapłać Wszystkim, którzy złożyli ofiary na kwiaty do grobu Pańskiego: Kołom

Różańcowym z: Podgaja – 130 zł; Baranowa – 200zł;Tempoczowa Rędzin – 150zł; Kózek – 200zł; Przybenic – 150zł;I Wszystkim

indywidualnym osobom, które złożyły datek do puszki – 1235zł. Suma całkowita zebranych ofiar wyniosła 2065 zł. Za kwiaty

zapłacono 4000 zł. Bóg zapłać serdeczne. Dziękujemy również za ofiary składane przy adoracji Krzyża, które przeznaczone są na

zabytki Ziemi Świętej. Bóg zapłać Wszystkim za liczne uczestniczenie w całym Triduum Paschalnym, w piątek w Drodze Krzyżowej, w

procesji rezurekcyjnej. Asyście liturgicznej, Kołom Gospodyń Wiejskich. Dziękujemy tym, którzy przy poświęceniu pokarmów podzielili

się żywnością z tymi, którzy mają mniej. Dzięki temu udało się przekazać na paczki dla naszych parafian. Zebrane ofiary pieniężne

przeznaczone będą na pomoc dla potrzebujących /kwotę i przeznaczenie podamy w przyszłą Niedzielę Miłosierdzia/. Niech Chrystus

Zmartwychwstały Wszystkim za wszystko dobro i miłość błogosławi.

 

Siostra Joanna składa serdeczne Bóg zapłać dla Wszystkich Osób, które wsparły Przedszkole Sióstr Służebniczek. Dziękujemy za

okazaną dobroć i serce. Zebrana kwota wyniosła 5 700zł. W podzięce zostanie odprawiona Msza św w najbliższą środę o godz. 17.00.
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   */ Taca inwestycyjna z ubiegłej niedzieli wyniosła 7343zł. po świętach rozpoczną się prace na cmentarzu przy układaniu chodników

z kostki brukowej ( pozostała część w dolnej części cmentarza – 720 m kwadratowych).

 

Przyszłą niedzielę – drugą niedzielę Wielkanocy – będziemy obchodzili jako Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Niedziela ta zainauguruje

również Tydzień Miłosierdzia. Niedziela ta zakończy również oktawę Wielkanocy.
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